y los Servidores Públicos facultados para ello. 

CONDl’CIONES
CAPITULO I y

DEL OBJETO DE LA CONCESION
PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a LA CONCESIONARIA el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 664.19 m2 (seiscientos sesenta y cuatro punto
diecinueve metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre y terrenos ganados al mar
ubicada en Playa, Calle sin nombre s/n, Poblado Ejido Ia Esperanza, el Zapotal, Col. La
Esperanza, municipio de Pijijiapan, estado de Chiapas, exclusivamente para uso de recreación